S.R. DOS TRANSPORTES E TURISMO

Aviso Nº SN/1979 de 28 de Dezembro

CONCURSO PÚBLICO PARA ARREMATAÇÃO DA EMPREITADA DAS «OBRAS DE REPARAÇÃO E
REFORÇO DO MOLHE DO PORTO DE PONTA DELGADA»

Em relação ao anuncio publicado sobre o concurso em epigrafe, torna-se publico a seguinte alteração:

Local, dia e hora limite para entrega das propostas

Secretaria Regional do Equipamento Social

Dia 4 de Fevereiro de 1980

17 horas

Local, dia e hora do acto público do concurso

Secretaria Regional do Equipamento Social

Dia 5 de Fevereiro de 1980

15 horas

Secretaria Regional dos Transportes e Turismo, 18 de Dezembro de 1979. — O Director Regional de
Obras Públicas e Equipamento, Victor Manuel Lemos Macedo da Silva.